
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  SV Kreuzschule
Dresden

R

I II III IV V VI Punkte

20 7 4 5 17 3

25

╳
17
24

9
18
25

10
19

11
20

13
22

14
23 Auszeit

19:14

Ende
19:23

B  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

1 18 19 13 16 15

214 17

17:22 0:7

0
6
21

1
10

2
15

3
16

4
18

5
19

Auszeit

0:5
5:16

S
A
T
Z

2

Start
19:26

B  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

15 1 18 19 13 17

2516

11:12

╳
9
16

2
10
17

3
11
19

5
12
20

7
14
22

8
15
25

Auszeit

10:10
20:21

Ende
19:50

A  SV Kreuzschule
Dresden

S

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 17 3 20

22

0
7
18

1
10
19

3
12
20

4
13
21

5
14
22

6
15 Auszeit

22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:53

A  SV Kreuzschule
Dresden

R

I II III IV V VI Punkte

20 7 4 5 17 3

2515

22:21

╳
14
21

2
15
23

3
16
25

6
17

10
18

13
19 Auszeit

6:9

Ende
20:18

B  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

1 18 15 13 16 19

234

10:10

12:11
1
15
21

2
16
23

5
17

10
18

12
19

13
20

Auszeit

20:21
23:24

S
A
T
Z

4

Start
20:21

B  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

19 1 18 15 13 16

217 17 3

8:10 8:13 16:22

15:18 8:16 17:23
╳
8
21

1
13

2
14

3
15

5
16

7
20

Auszeit

1:6
8:15

Ende
20:47

A  SV Kreuzschule
Dresden

S

I II III IV V VI Punkte

7 4 15 17 9 20

25

1
16
25

6
17

7
18

8
20

9
23

10
24 Auszeit

23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

B  L.E. Volleys II vs. SV Kreuzschule Dresden A

Spiel 34 25.10.2025 19:00 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  L.E. Volleys II 13/14

1 Godeck, Franz X

3 Kirbach, Arne X
4 Schiemann, Emil X
5 Planer, Nils
6 Schuster, Julius

7 Schiemann, Luis X
13 ★ Karoos, Niklas X
15 Kamphausen, Henrik X
16 Schmittdiel, Yannek-… X
17 Zrost, Richard X

18 Jeske, Niclas X
19 Spikermann, Gabor X
20 Röhner, Arthur X

B  Libero

20 Röhner, Arthur X

B  Offizielle

T Miersch, Anika

C

A  SV Kreuzschule Dresden10

1 Scholz, Alfred X
3 Burkhardt, Tobias X

4 ★ Michaelsen, Hend… X
5 Bethge, Christian X
7 Schumann, Benja… X
9 Ahrens, Jona X

12 Schäfer, Franz
15 Rothkegel, Jannik X
17 Porep, Til X
20 Wolf, Tom X

A  Libero

1 Scholz, Alfred X

A  Offizielle

T Mater, Sarah
CT Schleifenbaum, Paul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  L.E. Volleys II
SV Kreuzschule

Dresden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 23 25 1 0 1
2 1 1 25 2 24 22 0 0 1
2 2 0 23 3 25 25 1 1 1
2 6 0 21 4 26 25 1 0 1

5

8 11 1 90 98 97 3 1 4
Start: 19:00 Ende: 20:47 Dauer: 1:47

Sieger: SV Kreuzschule Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kubiak, Marius DE 1

2 Lohse, Matthias DE 2

Schr. Trexler, Miria
Assist. Böhme, Lara

Dokument erstellt: 25.10.2025 20:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


