

## Regionalliga Ost Männer

Männer

B L.E. Volleys II vs. SV Kreuzschule Dresden A

25.10.2025 19:00 Uhr

SH Leplaystraße 04103 Leipzig



																																_	_
	I ,	Start 19:00	19:00 Dresden						R Ende 19:23		B L.E. Volleys II S				Start 19:26			B L.E. Volleys II			R	Ende 19:50		A SV Kreuzschule Dresden				S					
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I I	I	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	I I A	1 /	II		IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ng	St	artaufstellung	-	20	7	4	5	17	3		1	18	19	13	16	15		۱ľ¬	15	1	18	19	13	17		7	4	5	17	3	20		
틸		Spielernr.	_							125		4			17		21						1	16	25							22	
ıfst	Auswechsel spieler									┪ ̄゜		17:22			0:7			ΙZ	<u> </u>					11:12	4				1				
Ā		Spielstand		<del></del>	-							17.22			0.7	1			-	+	-	<u> </u>	<u> </u>	11,12	1	l	ł	1	1	1			
Н	l .	1 5	-	V 6		_	4.4	4.2	4.4		_	4	_	_	4	-			\ <u></u>			-	_				4	_	1	-			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	11	17 18	10		11 20	13 22	14 23	Auszeit	6	10	2 15	3 16	4 18	5 19	Auszeit	12	2 👸	10	11	5 12	14	δ 15	Auszeit	7	10	3 12	4 13	5 14	6 15	Auszeit	
	runden	3. 7.		17 18 24 25	- ['	ا ا	20		23		21)	l'		10	10	'	0:5		16	17	19	12 20	14 22	15 25	10:10	18	19	20	21	$\overline{2}$			
		4. 8.								19:14	$\sim$						5:16				-			0	20:21	-						22:24	
<u> </u>								1				1						_			_					!!				1			
			Start		A SV Kreuzschule				R	ide :18	(E	B L.E. Volleys 1		s II	s			tart 0:21	(E	B L.E. Volleys II		R	Ende 20:47		A SV Kreuzschu			nule	s				
П	Aufschlagfold			19:53				sden			H	II	III		l v l		Punkte			11 II			Τv		Punkte					sden			
		artaufstellung	$-\Delta$	-		III	IV	V	_	Punkte	1	18	15	13			rulikte				18	15			Pulikte	<u> </u>	II	III	IV	+		Punkte	
gun		Spielernr.	<b>-</b>	20	<u> </u>	4	5	17	3		1	18	15	13	16	19	22	П	19	1			13	16	~_	7	4	15	17	9	20	~ E	
tell	Auswechse		<b>┨</b> ┇				15			25					(4)		23	11.			17	)		<u>(19</u>	21							25	
\ufs	spieler	Spielstand					22:21								10:10			4	8:1	0	8:13			16:22									
		o protosanta													12:11		1		15:1	8	8:16			17:23	3								
		1. 5. 2. 6.		X 2	3		6	10	13		1	2	5	10		13	Auszeit		k-7	71	2	3	5	7	Auszeit	1	6	7	8	9	10		
	Aufschlag-	2. 6.	3	χ 2 14 15 21 23	10	6	6 17	18	19	Auszeit	15	16 23	5 17	10 18	12 19	20		4	Į (21)	13	14	15	16	20			17	18	20	23	24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		21 23	2	5)				6:9	21	23)					20:21 23:24		(21)						1:6 8:15	25)						23:20	
<	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  / B H D A/B Satz Spielstand									I	B   L.E. Volleys II   13/14   3   3   5   5   6   5   6   6   7   5   7   6   6   7   7   7   7   7   7   7										Iz, Alfrehardt, T chaelse ge, Chri humann ns, Jona fer, Fran kegel, Ja o, Til Tom Iz, Alfre ielle r, Sarah	d X pbias X n, Hend X stian X n, Benja X z unnik X X											
											Star		00 Ende Kreuzse	e: 20:4		er: 1:4																	

Spiel 34

Schiedsgericht Linienrichter Kubiak, Marius DE Lohse, Matthias DE Trexler, Miria

Assist. Böhme, Lara